СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

             Р Е Ш Е Н И Е
       24 марта 2017 года № 79
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 21.02.2006 № 32 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 21.02.2006 №32 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района», Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 21.02.2006 №32 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района»:

1.1. приложение №2 утвердить в новой редакции, согласно приложения №1.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет в сети Интернет: ппокровка.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

	Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов
	                                   Ю.В.Гомзов

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политики, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, отделу учета и отчетности администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет,  прокуратуре района, в дело

Приложение  № 1
к  решению   Совета депутатов

муниципального  образования
Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского  района

Оренбургской области
                                                                                     от 24 марта  2017 года № 79
Опросный список
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата рождения
	Место жительства
	за
	против
	Подпись участника опроса

	1

	2

	3

__________________________________________________________________
Данные о фамилии, имени, отчеству, дате рождения, месте жительства, должности занимаемой, в администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет лица, проводящего опрос.

Член комиссии  ________________________________________ И.О.Фамилия

Член комиссии _________________________________________ И.О.Фамилия